
UCHWAŁA NR XXIX/135/2024 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz.1270 zpóźn.zm.), w związku zart.32 ust. 2pkt4ustawy zdnia 5czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z2022r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023r. 
poz. 103 ze zm.), w związku z informacją Wojewody Lubelskiego w sprawie planu finansowego środków 
Funduszu Pomocy z dnia 12 listopada korygującego plan finansowy Nr 8 z dnia 20 września 2024 roku iw 
związku z decyzjami budżetowymi Wojewody Lubelskiego nr 586 z dnia 21 października 2024 roku, nr 
654 z dnia 12 listopada, nr 657 z dnia 13 listopada, nr 672,682 z dnia 14 listopada, nr 685 z dnia 15 listopada 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

$1.Kwotę 194412 322,81 zł stanowiącą łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2024 rok 
ustawami zmniejsza się 08971,23zł izwiększa się 0120671,20zł (tj. do kwoty 
194 524 022,78 zł, w tym kwotę 17 031 790,67 zł stanowiącą dotacje celowe i środki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się o 7 121,23 zł 
i zwiększa się o 120 671,20 zł tj. do kwoty 17145 340,64 zł oraz kwotę 383 180,00 zł stanowiącą dotacje 
celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej zmniejsza się o 1 850,00 zł tj. do kwoty 381 330 ,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

$ 2. 1. Kwotę 195 750 997,23 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu na 
2024 rok zmniejsza się o 8971,23 zł i zwiększa się o 120 671,20 zł tj. do kwoty 195 862 697,20 zł, w tym 

kwotę 17031 790,67 zł stanowiącą wydatki n2 realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych powiatowi ustawami zmniejsza się o 7 121,23 zł i zwiększa się o 120 671,20 zł tj. do kwoty 
17 145 340,64 zł oraz kwotę 383 180,00 zł stanowiącą wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej zmniejsza się o 1 850,00 zł tj. do kwoty 
381 330,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 4 do uchwały Nr LXVI/372/2023 Rady Powiatu z dnia 21 grudnia 2023 roku stanowiący 
zestawienie płanowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

Id: D3E18AF4-1181-4438-995E-C965E9446ACC. Przyjęty Strona I



$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U 

Janusz Szpak 

Przewodniczący Zarz 

| X « 

Członkowie Zarządu: y 

Marek Nowosadzki AA 

Mariusz Frąc — 

Piotr seme j 

Krzysztof Gałan |q a 

Id: D3E18AF4-1181-4438-995E-C965E9446ACC. Przyjęty Strona 2


